

Wiosna w Łądku-Zdroju - odradzamy się razem z naturą

Mija właśnie pół roku, odkąd Łądek-Zdrój doświadczył jednego z najtrudniejszych momentów w swojej historii – powodzi, która dotknęła nie tylko infrastrukturę i budynki, ale przede wszystkim serca i codzienność jego mieszkańców. Dziś, gdy pierwsze promienie wiosennego słońca przebijają się przez chmury, miasto – podobnie jak przyroda – powoli, ale nieprzerwanie budzi się do życia.

Nowa pora roku przynosi nadzieję. W parkach pojawiają się pierwsze pąki na drzewach, kwitną krokusy i żonkile, a śpiew ptaków miesza się z dźwiękiem odbudowujących się ulic i placów. **Łądek-Zdrój żyje**. I choć blizny po żywiole wciąż są widoczne, to każdego dnia stają się mniej bolesne, przykrywane nowymi działaniami, inicjatywami i – co najważniejsze – ogromnym zaangażowaniem ludzi.

Miasto pełne ruchu i działania. Na wielu ulicach pojawiły się ekipy budowlane – to widok, który jeszcze niedawno symbolizował stratę, a dziś oznacza **odbudowę, nadzieję i przyszłość**. Mieszkańcy nie czekają – biorą sprawy w swoje ręce, porządkują podwórka, odmalowują elewacje, naprawiają to, co zniszczyła woda. Dzięki nim ulice Łądku-Zdroju z każdym dniem stają się jaśniejsze, czystsze, pełne życia.

Wracamy do normalności, krok po kroku. Choć proces odbudowy nie jest łatwy i nie zakończy się z dnia na dzień, to z każdym kolejnym tygodniem jesteśmy coraz bliżej. Otwierają się kolejne sanatoria, kawiarenki, trasy spacerowe. Turyści i kuracjusze znów odwiedzają nasze uzdrowisko, a ich obecność niesie ze sobą nową energię i wiarę, że **lepszemu jutro właśnie nadchodzi**.

Wiosna przynosi coś więcej niż tylko zmianę pogody. To czas odrodzenia, nowego początku – i właśnie taki czas przeżywa dziś Łądek-Zdrój. Z miejsca dotkniętego przez los znów stajemy się przestrzenią zdrowia, spokoju i piękna – tak dobrze znaną i kochaną przez mieszkańców, gości i wszystkich, którzy tu wracają.

ZAPRASZAMY

do Łądku-Zdroju

ZAPRASZAMY

do 23 Wojskowego Szpitala Uzdrawiskowo-Rehabilitacyjnego
SP ZOZ w Łądku-Zdroju